906

BBG

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Werneuchen, Bahnhof 2
Werneuchen, Ost
Werftpfuhl, Dorf
Hirschfelde, Dorf
Hirschfelde, Am Trafo
Werftpfuhl, Dorf
Werneuchen, Ost
Werneuchen, Bahnhof 1
Werneuchen, Bahnhof 2
Werneuchen, Ambulatorium
908 nach S Bernau Bhf
Werneuchen, Grundschule
895 von Blumberg, Bahnhof
Werneuchen, Rathenaustr. (0S)
Wegendorf, Dorf
Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf

895 von S Bernau Bhf
Werneuchen, Rathenaustr. (0S)
Werneuchen, Grundschule
Werneuchen, Wasserwerk
Werneuchen, Ambulatorium
Werneuchen, Bahnhof 1

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Werneuchen, Bahnhof 2
Werneuchen, Ost
Werftpfuhl, Dorf
Hirschfelde, Dorf
Hirschfelde, Am Trafo
Werftpfuhl, Dorf
Werneuchen, Ost
Werneuchen, Bahnhof 1
Werneuchen, Bahnhof 2
Werneuchen, Ambulatorium
Werneuchen, Grundschule
895 von S Bernau Bhf
Werneuchen, Rathenaustr. (0S)
Wegendorf, Dorf
Wegendorf, Siedlung
Wegendorf, Dorf
Werneuchen, Rathenaustr. (0S)
Werneuchen, Grundschule
Werneuchen, Wasserwerk
Werneuchen, Ambulatorium
Werneuchen, Bahnhof 1

S verkehrt an Schultagen
F verkehrt nur an Ferientagen

Werneuchen » Hirschfelde » Werneuchen » Wegendorf » Werneuchen

Giiltig ab 31.03.2025

2 ab

1 an
2 ab

Gab

an

Han

1 an

2 ab

1 an
2 ab

Han

1 an

Montag - Freitag

13
i
s S

7

F

9 11

S F

05:31 06:00 06:30 06:50
05:36 06:05 06:35 06:56
05:37 06:06 06:36 06:57
05:42 06:11 06:41 07:02
05:43 06:12 06:42 07:03
05:46 06:15 06:45 07:06
05:47 06:16 06:46 07:07

05:52 |

|
06:20

06:26

06:29
06:33
06:35
06:36

06:40
I
06:44
06:46
06:49

06:51

|

| 07:15
07:11 07:18
07:21
07:17 07:24

07:22 07:27
07:26 07:31
07:28 07:33
07:29 07:34

07:33 07:38
07:36 07:41
07:40 07:45
07:42 07:47
07:45 07:50

Montag - Freitag

37 35
j
S F

15:00
15:03

39

15:25
15:31
15:32
15:37
15:38
15:41
15:42

I
15:46

41 43

i

S F
16:00
16:05
16:06
16:11
16:12
16:15
16:16
16:21

15:01 15:09 15:52 15:52

15:00
15:04 15:12
15:08 15:16
15:10 15:18
15:11 15:19
15:15 15:23
| 15:26
15:19 15:30
15:21 15:32
15:24 15:35

15:55
15:59
16:01
16:02
16:06
|
16:10
16:12
16:15

13

08:00
08:05
08:06
08:11
08:12
08:15
08:16
08:21

45
a
S
16:23
16:28
16:29
16:34
16:35
16:38

16:39
16:44

15

08:22
08:25

08:31

08:34
08:38
08:40
08:41

08:45
08:48
08:52
08:54
08:57

47
j
S

16:45
16:48
16:54

16:57
17:01
17:03
17:04
17:08
17:11
17:15
17:17
17:20

17 19 21

FoOF
08:30 10:30 11:00
08:35 10:35 11:05
08:36 10:36 11:06
08:41 10:41 11:11
08:42 10:42 11:12
08:45 10:45 11:15
08:46 10:46 11:16
08:51 10:51 11:21

49

17:21
17:26
17:27
17:32
17:33
17:36
17:37
17:42

23

11:
11:

11:

1"
11
11
"

11
11
11
1
11

34
:38
:40
41

:45
148
:52
:54
:57

25 27

@ 906

29 5

12:00 12:07 13:00

12:05 12:12
12:06 12:13
12:11 12:18
12:12 12:19
12:15 12:22
12:16 12:23
12:21 |

I
12:27

13:05

13:06

13:11

13:12

13:15

13:16
|

|
13:20

12:33 13:25 13:50

12:36
12:40
12:42
12:43
12:42
12:47
12:50
12:54
12:56
12:59

j weiter nach Hirschfelde als Linie 906

a weiter iiber Schulen Werneuchen nach Wegendorf als Linie 906

13:53
13:53
13:57
13:59
14:00

14:05
14:08

33 31

F s
14:00 14:09
14:05 14:14
14:06 14:15
14:11 14:20
14:12 14:21
14:15 14:24
14:16 14:25
14:21 |

I
14:29

14:34



